
 

 

 

2018 年 3 月 

No.18-023a(山)※5 
 
 

「スルファチド自己抗体」 
検査一時受託中止のお知らせ 

 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

さて､この度、下記検査項目の海外委託先である Athena Diagnostics(&Q)より、試薬 

製造の問題による検査遅延の連絡がございました。検査再開まで時間がかかることが 

予想されるため、やむを得ず検査の受託を一時中止させていただきます。 

先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 
 

■検査受託一時中止項目 

頁 項目コード 検査項目名 備考 

194 - 
スルファチド自己抗体 

（IgG、IgM） 

海外委託先における試薬製造上

の問題による一時受託中止 

 
 
■一時中止期日 

 ●直ちに受託一時中止 
以上 


